
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
31 августа 2017 года № 22/235

г. Новая Ляля

О графике приема помещений участковых избирательных комиссий
избирательных участков, образованных для проведения голосования по

выборам Губернатора Свердловской области и выборам депутатов
Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской

области, с целью проверки соответствия нормативам технологического

оборудования помещения для голосования участковых избирательных

комиссий, образованных для проведения голосования по выборам

Губернатора Свердловской области и выборам депутатов Думы

Новолялинского городского округа шестого созыва, Новолялинская районная

территориальная избирательная комиссии решила:

1. Утвердить график приема помещений участковых избирательных

комиссий избирательных участков, образованных для проведения

голосования по выборам Губернатора Свердловской области и выборам

депутатов Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

(прилагается).

2. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям, администрации Новолялинского городского округа,

Межмуниципальному отделу МВД России «Новолялинский», отдела ГПН

города Новая Ляля.



2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Федорову О.Н.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Федорова О.Н.

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной избирательной
комиссии

Морденко М.В.



3

УТВЕРЖДЕНО
решением Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии
от 31 августа 2017 г. № 22/135

ГРАФИК ПРИЕМА
помещений для голосования участковых избирательных комиссий

избирательных участков, образованных для проведения голосования по
выборам Губернатора Свердловской области и выборам депутатов

Думы Новолялинского городского округа шестого созыва

Номер УИК Член ТИК Дата
621 Глазунов В.Н. 7 сентября
622 Глазунов В.Н. 8 сентября
623 Глазунов В.Н. 7 сентября
624 Глазунов В.Н. 8 сентября
625 Глазунов В.Н. 8 сентября
626 Глазунов В.Н. 7 сентября
627 Глазунов В.Н. 8 сентября
628 Глазунов В.Н. 7 сентября
629 Медовщикова Л.В. 7 сентября
630 Медовщикова Л.В. 8 сентября
631 Медовщикова Л.В. 8 сентября
632 Медовщикова Л.В. 8 сентября
633 Медовщикова Л.В. 8 сентября
634 Медовщикова Л.В. 7 сентября
635 Глазунов В.Н. 7 сентября
636 Глазунов В.Н. 7 сентября
637 Глазунов В.Н. 7 сентября
638 Глазунов В.Н. 7 сентября
639 Медовщикова Л.В. 7 сентября
640 Глазунов В.Н. 7 сентября
641 Медовщикова Л.В. 8 сентября
642 Медовщикова Л.В. 7 сентября
643 Медовщикова Л.В. 7 сентября
644 Глазунов В.Н. 7 сентября


